18
0 0001H 100k
2
RS 485
种测量功能，支持各种脉冲测量应用；
可配接无电压触点、光电开关、接近开关、旋转编码器等各种传感器；
高精度测量范围宽达 ～ ；
计数值 最大值、最小值 功能，记忆/不 ；

参数值修改、改变修改位等
多功能脉冲表
型号说明
1
1
2
电源
100 240VAC-
24V AC/DC
传感器供电
5VDC05
12
24
12VDC
24VDC
0
1
报警输出1
2
0
通讯、变送输出
无0
1
报警输出2
2
3 外形尺寸及面板开孔尺寸
4 操作面板各部位功能说明
92
面板开孔
7111
GW626 GW636/
1 RS 485-
2 RS 232C-
3 4 20mADC-
4 0 10VDC-
GW621 GW631/
6614
面板开孔
152
2
(单位 )mm：
160
正面视图
96
正面视图
GW
621
631
外形尺寸及数码管显示
160x80x80mm
位 ,字高4 LED 20.3mm
626
636
160x80x80mm
96x48x82mm
96x48x82mm
7 8 9 10
61
2
3 4
5
无
继电器
晶体管NPN
无
继电器
晶体管NPN
5 仪表端子接线
信号输入连接
* 本仪表配接传感器为 型。如需仪表使用 型传感器请联系定制。NPN PNP